
 

 
Poradna pro gambling Kraje Vysočina 

Žďár nad Sázavou: 602 288 420, Jihlava 739 354 990, Třebíč: 776 158 489, Havlíčkův Brod: 601 542 403 
www.gamblingvysocina.cz             poradna@gamblingvysocina.cz  

 
 

Poradna pro gambling zaniká a dává prostor Poradně pro nelátkové závislosti   

Nadměrné sázení na sport, přílišné nakupování či neschopnost odtrhnout se od mobilu či sociálních 

sítí. To vše dosud řešila Poradna pro gambling Kraje Vysočina. Tento název zařízení se však již nebude 

používat, protože název zařízení příliš odkazoval na oblast automatů a sázení. Vedoucí zařízení, Mgr. 

Anna Buchtíková ke změně říká: „Původní název mohl některé zájemce o odbornou pomoc odradit. 

Proto jsme se rozhodli od 1. prosince změní název na Poradnu pro nelátkové závislosti Kraje 

Vysočina“. Poradna tak více deklaruje, že je otevřena všem, kteří se nějakým způsobem potýkají 

s nějakou formou závislosti, a to například na telefonu, sázení, sociálních sítích, PC hrách, nakupování. 

Na poradnu se mohou obrátit také lidé, kteří jsou partnerem, rodičem či blízkým závislé osoby.  

„Služby Poradny pro nelátkové závislosti jsou dostupné všem, kteří ji v Kraji Vysočina potřebují,“ 

vysvětluje Buchtíková a pokračuje: „máme čtyři pobočky, v Jihlavě, v Třebíči, v Havlíčkově Brodě a ve 

Žďáře nad Sázavou. Objednat se je možné telefonicky nebo přes webové stránky 

gamblingvysocina.cz.“ Služby poradny jsou bezplatné.  

 

Havlíčkův Brod - Rolnický dům, 4. patro, Nádražní 397, tel. 601 542 403  

Jihlava - Centrum U Větrníku, U Větrníku 17, tel. 739 354 990 

Třebíč  - K-centrum Noe, Hybešova 10, tel. 730 529 712 

Žďár nad Sázavou, budova Spektra, Žižkova 300/16, tel. 602 288 420  

 

 https://www.gamblingvysocina.cz/ 

FB: Poradna pro nelátkové závislosti v Kraji Vysočina 

IG: nelatkove.zavislosti_vysocina 

poradna@gamblingvysocina.cz 

 

http://www.gamblingvysocina.cz/
mailto:poradna@gamblingvysocina.cz
https://www.gamblingvysocina.cz/
mailto:poradna@gamblingvysocina.cz

